1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Letras

EDITAL N.º 01/2019 – PPGLET/UNIFAP

RETIFICAÇÃO N. 06

A Comissão do Processo Seletivo (Turma 2020) do Programa de Pós-graduação em Letras

(PPGLET) da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP) torna público a presente

RETIFICAÇÃO ao Edital N. 01/2019-PPGLET/UNIFAP.

Onde se lê:

5.6.4. O calendário das entrevistas, com dia, horário e local específicos, será divulgado

no dia 13 de novembro de 2019, nos endereços eletrônicos www.unifap.br e

www2.unifap.br/ppglet.

Leia-se:

5.6.4. O calendário das entrevistas, com dia, horário e local específicos, será divulgado

no dia 22 de novembro de 2019, nos endereços eletrônicos www.unifap.br e

www2.unifap.br/ppglet.

No item 9.3

Onde se lê:

Divulgação do resultado provisório das Etapas I (súmula curricular), II

(memorial) e III (pré-projeto de pesquisa)

11/11/2019

Prazo para recurso às Etapas I (súmula curricular), II (memorial) e III (pré-

projeto de pesquisa)

12/11/2019

Divulgação do resultado definitivo de aprovados/as nas Etapas I (súmula

curricular), II (memorial) e III (pré-projeto de pesquisa)

13/11/2019

Divulgação do Calendário da Etapa IV (entrevista) 13/11/2019

Leia-se:

Divulgação do resultado provisório das Etapas I (súmula curricular), II

(memorial) e III (pré-projeto de pesquisa)

18/11/2019

2

Prazo para recurso às Etapas I (súmula curricular), II (memorial) e III (pré-

projeto de pesquisa)

19/11/2019

Divulgação do resultado definitivo de aprovados/as nas Etapas I (súmula

curricular), II (memorial) e III (pré-projeto de pesquisa)

22/11/2019

Divulgação do Calendário da Etapa IV (entrevista) 22/11/2019

Macapá, 11 de novembro de 2019

Profa. Dr. Eduardo Alves Vasconcelos

Presidente da Comissão do Processo Seletivo (Turma 2020)

Portaria N. 1401/2019-UNIFAP